
Dodatek č. 1 ke Smlouvě dílo

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákana č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

Clánek Smluvní stran

1. Oblednatel: Česká průmyslová zdravotní pojlšťovna

Sídlo: Jeremenkova 161/ 11, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

zastoupena: JUDL Pelľ Vaněkí PhD., generální ředítel

Ve věcech technických: Ing. Michal Žebera, ředitel
pro provoz

Bankovní spojeni: ČN B, pobočka Ostrava

Číslo účtu:

Z. Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o,

Sídlo: Úprkova 1/25. 702 UO Ostrava-Přívol

IČO: 26874199

DIČ: CZ26874199

zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41014

Miroslavzastoupena: Šmíd, jednatel

VE věcech technických: Miroslav Šmíd

Ba nkovní' spojeni: Česká spořitelna a.s., pobočka Moravská Ostrava

Číslo účtu:

Clánek ll. Předmět dodatku

Zhotovitel a objednatel se v souladu či. odst. 4 Smlouvy dílo ze dne 181042018 dohodlí na následujících změnách Smlouvy o

dílo ze dne 18. 10. 2018:

1. Zhotovitel =.í se dohodli 'na v celkove' bez včetně 21%objednatel provedení víceprací výši 544548.12.>Kč DPH, tj. 66.003,-Kč

TH! dle položkového raxpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Příloha oceněný Soupis stavebních prací

položkový rozpočet, která Je přiložena tomuto dodatku, doplňuje přílohu č. 1 ve Smlouvě a dílo u: dne 10102018.

2 Na základě těchto výše uvedených změn se mění celková cena dila, která dle Smlouvy o dílo ze dne 18, 10. 2018, článku

odstavec 1) činí 677.886,19r Kč bez DPH, tj, 820.242rKč včetně 21% DPHl Nova' cena díla činí 732,434,31,-ííč bez DPH. tj.

886.245,-” včetně 21% DPH4

3. Cena víceprací bude zhotovitelem vyfakturova'na v konečné faktuře uhrazena objednatelem dle podmínek Smlouvy o dílo

ut: dne 18. 10V 2018.

4. Zhotovitel poskytuje následující' záruky v délce:

dle Smlouvy dílo ze dne 18 10. 2018

V ostatních ujednáních zůstává smlouva o dílo neměnné. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom

dostane zhotovnel dnem obou smluvních stran účinností dnem vjeden objednatel, příčemž nabývá platnosti podpisu uveřejnění

Registru smluv, Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečelly že byl uzavřen
po vzájemném

projednání podle jejich pravé :1 svobodné vůle u rčitě. vážně a srummitelně, nlkOIlV v (I'snl nebo za nápadně nevýhodných podmínek,

že L1; dohodly celém jeho obsahu. což stvrzují svými podpisy.

Příloha dodatku, která doplňuje pří|ohu Č. 1 smlouvy c dílo ze dne 18101013

oceněný Soupis stavebních prací- položkový rozpočet

V Ostravě dne vie; . 12 ZÚ IS'

objednatelz Cu“

minima' mm.,

hmmm 00 OXID-4” .„
navaynkche

JUDr. Petr Vaněk, PILD.

generální ředitel

České průmyslové zdravotní pojišťovny šMíD STAVEBNÍ s.r.o.

1



Položkový rozpočet

W332? .rwďžuď' :5% W;

Zakázka: :menova I'I ncepr'ace

Objednatel Česká průmyslová zdravotni pojlăťovna IC: 47672234

Jeremenkova 161/ 11 DIČ:

70300 Ostrava-Vítkovice

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o, IČ: 268741 99

Úprkova 1/25 DIČ C2268741 99

70200 Ostrava›Přívoz

Vypracoval:

Rozc is cen Celkem

Tsv i W ý]_]_[_o,oo

54

i* _,„ , of 548,12

Vedlejší náklady l 6.03"

Základ pro snlžanou DPH 0,00 CZK' 15% l

Základ pro základnl DPH I 21 % 54 548,12 CZK

ZákladnlDPH 21 v. l 11455,oo czx „

Zaokrouh lenl ›0.12 CZK

ł
Ina celkem

DPH
:1:

v dne

Zpracováno programem RTS Slavílel +. IGI RYS. as. stránka :4



Rekapitulace
dílů

712 Živičné krytiny FSV 24 669,24

764 Konstrukce klemplřské PSV 29 875.58

Cena celkem „if 54 548.12

Zpracováno programem
RTS Slaviiel +. :(93 RTS' as. stránka 2 z 4



Položko rozpočet

Erbenova 11 vioepráceS:

"_|__ľ r_

PA Clslo položky NÉZE\ :oložky MJ 'mnozstvi cena l MJ Celkem

Dll: [712 H [Zivične kryliny 24 669. 24

712311101R11 POVIIkm/A kiyllny slřech do 10' "EI studena nátěrem 51.07500 49.00 2 502.68

Danelllbnlm nebo asfaltowm lakem voelae dodávky

7I2351111RT2 Povlakove krytiny snech do 10' umolepiolmi pásy , 51.07500 162.00 9 295.65

vrstvu/b dodávkv samoleoídhu IlflIloveM pásu

7123415595?” Povlakm krylmy svem do 10' pasy nmmmm v. cele 51.07500 65.00 3 319.38

olose. 1 mm' bez dodávkv Dásu

GZBSŽZGSR vás izolleul z modmkovansllo “laku nalavnelným. 51 .07500 187,00 9 551403

mochun u koli/SW. »dni llrln PE 'einem 4mm

Dll: 764 IKonstmkce klempířské l 29 878
0

764531650R00 Oplachovenl .nky . okapmce plech. 'YP L 51 „07500 335,00 19 563.65

60725016R Deska dl'evnšlapková OSB 3 I (l 22 mm 51.07500 200,00 10 215.00


